BEFHNAT

MaHopamHbIv pecTopaH

BAHKETHOE MEHIO
TPAOANUMOHHOE

XONOAOHbIE 3AKYCKHU

Mouapenna c ToMaTaMu
c coycomM [lecto n xpycTawen uabatTomn

[TawTeT U3 NeyeHn MHOEenKn
C KpeMoM u3 cbipa MackaprioHe
M C NepCcUKOBbIM KOHOUTIOPOM Ha ppaHLy3CKkoM bareTe

®une nococs ropa4yero konyeHusa
C KapenbCKnMM COyCcoM U3 gepeBeHCKOM CMeTaHbl
M 3€epHOBbIM xnebom

OsoulHas Hape3Ka

TOMaTbl, OrypLbl, nepew, 60/rapckmin, peanc,
cenbaepen C ONMBKOBbIM Mac/ioM

M CBeXXen 3eeHbto

MuHK-3knepbl ¢ bopLIMakom

n3 d)I/Iﬂe cenban c S|6}'IOKaMM, ANTUHCKUM NTYKOM
N UKOPHbIM MaCJ/iIOM

CAJIATHI

Canat co cBEKONbHbBIMU paBUON

C AOMALLHVM TBOPOXHbIM CbIPOM U OpexamMu
nog, 6a3nNKOBbIM COYCOM C CaflaTHbIM MUKCOM

Canart c KonuéHom Tpeckom
¢ KapTodeneM, ToMaTaMu U KPaCHbIM CanaTHbIM JTyKOM

FrOPAYEE 61040 HA BblIBOP
LbinnéHox Tabaka

c coycom Cauebenn

1 3anevYéHHbIM B posbre KapTodenem

®une cynaka
C KPEMOM U3 KOPHSA CeNbAepes U C rpaHaToOBbIM COYCOM

XNEBHASY KOP3UHA

Eyl'IO‘-IKMI 3epHoBad, NnuweHu4yHas, p>kaHad
noaaroTcd Co CAMBOYHbIM MaC/iIOM

HAMNTOK

KntokBeHHbIN Mopc
C KOpULEN U MEAOM

rp.
1/50/50/20

1/40/40

1100

1/100

1/30

1/100

1100

1/250/150/40

1/100/100/50

25/25/25/10

1/200

4500 P

HATOCTA



